
FÄLTKORT 2008 R2-7117 CX-654-98 02K044
SLU, Jordbearbetning
Försöksserie: BIOLOGISK ALVLUCKRING
Försöksvärd: Ultuna Egendom

Ultuna Uppsala

Försöksledare Utförar-ansvarig
JOHAN ARVIDSSON TEL 018-671172 Bert "Mulle" Mårtensson  Tel.070-6772638

Försöksled

Led (packade)       Efterverkan     Led (opackade)    Efterverkan

A. Gul Lupin                                I.Vårgröda
B. Lusern
C. Lusern (alvluckring)
D. Rödklöver
E. Rörsvingel
F. Cikoria
G. Vårgröda
H. Vårgröda (alvluckring)
I.
Rutfördelning i fält

            3 m           I    6 m                           II
           *--------------------------------|--------------------------------* /
           |A |B |/C| D| F| E|  G |//H/|\\I\| E| D|  G |//H/| B| A|\\I\| F|/C| |
      25 m |  |  |//|  |  |  |    |////|\\\\|  |  |    |////|  |  |\\\\|  |//| |
           |1 |  |//|  |  |  |    |////|\\\9|10|  |    |////|  |  |\\\\|  |18| |
          /*--------------------------------|--------------------------------* |
      15 m|                                                                    | 65 m
          |               III                                 IV               |
          /*--------------------------------|--------------------------------* |
           |D |//H/|\\I\| E|  G | F| A| B|/C| F|\\I\|/C| E| A| D|  G | B|//H/| |
      25 m |  |////|\\\\|  |    |  |  |  |//|  |\\\\|//|  |  |  |    |  |////| |
           |19|////|\\\\|  |    |  |  |  |27|28|\\\\|//|  |  |  |    |  |//36| |
           *--------------------------------|--------------------------------* |
           /------------------------------ 72 m -----------------------------/ /

Koordinater X: Y:

Försöket ligger ca      m i    riktning från Norrpil o   Plöjn.riktn. o

BRUTTOYTA: A-F  3 X 25.0  =  75   M²
BRUTTOYTA: G-I  6 X 25.0  = 150   M²
____________________________________________
Allmänna uppgifter/anvisningar

GRÖDA:               SORT:

FÖRFRUKT:

Packning (endast 1998)

Vårplöjning (endast 1998)    Datum    /

Sådd   kg/ha                 Datum    /

GÖDSLING    MEDEL   KG/HA    DATUM    /

OGRÄSBEKÄMPNING MEDEL KG/HA  Datum    /

ÖVRIG BEKÄMPNING             Datum    /

Alvluckring             Datum    /

Höstplöjning: led A-I   Datum    /

SKÖRDERUTA:        X       =       M²
____________________________________________
Graderingar och bestämningar

Stråstyrka vid skörd  0-100 (STS.SH)  Rutvis

Grönskott vid skörd  0-100 (SH.GN)    Rutvis

PROV AV SKÖRDEPRODUKTER (Y.KG)        Ledvis

Vattenhalter i matjord och alv utförda som
generalprov i matjord och alv 1998



MANUELLA REGISTRERINGAR  ADBNR: 02K044  PLAN: R2-7117  LÄN/FNR: CX-654-98

Datum ->

Kod   ->

Ruta/Led

1 A

2 B

3 C

4 D

5 E

6 F

7 G

8 H

9 I

10 E

11 D

12 G

13 H

14 B

15 A

16 I

17 F

18 C

19 D

20 H

21 I

22 E

23 G

24 F

25 A

26 B

27 C

28 F

29 I

30 C

31 E

32 A

33 D

34 G

35 B

36 H


